організаторів ефективного землекористування в повіті.

Депутат Третьої Думи з Олександрії

Володимир Буцький

Єдина Дума,
яка розпочала і
завершила свою
діяльність у вста-
новлені законом
строки — це саме
Третя Дума, що
розпочала свою
роботу з 14 (1) ли-
стопада 1907 року
і завершила діяль-
ність 22 (9) липня
1912 року [1].

В цій третій
спробі примирити
імперську владу
монарха з народ-
женням буржуаз-
них свобод пра-

цював колоритний представник олександрійського зем-
ського руху — Володимир Романович Буцький.